[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2018                                                                                                                               № 120
О внесении изменений в постановление от 14.04.2008 № 38-а об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления очередных и дополнительных отпусков муниципальным служащим и работникам местной администрации МО Пениковское сельское поселение

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 15.01.2018 № 10-оз «О внесении изменений в областные законы «О правовом регулировании государственной гражданской службы Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.3 Положения о порядке и условиях предоставления очередных и дополнительных отпусков муниципальным служащим и работникам местной администрации МО Пениковское сельское поселение, утвержденного постановлением главы местной администрации от 14.04.2008 № 38-а, изложить в следующей редакции:

сверх ежегодного основного оплачиваемого отпуска муниципальному служащему предоставляется дополнительный оплачиваемый отпуск  за выслугу лет с учетом продолжительности стажа муниципальной службы (полных лет на начало рабочего года, за который предоставляется отпуск):

-  при стаже от 1 года до 5 лет - 1 календарный день;
-  при стаже от 5 до 10 лет - 5 календарных дней;
-  при стаже от 10 до 15 лет - 7 календарных дней;
-  при стаже 15 лет и более - 10 календарных дней.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и путем размещения полного текста на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава местной администрации

МО Пениковское сельское поселение                                                              В.Н. Бородийчук
_1440398697.unknown